

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 123-2025-ÚPT NA OBNOVU KAMEROVÉHO SYSTÉMU A IR NA ZÁMKU BRUNTÁL

I. Smluvní strany

1. Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace

se sídlem: Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál
zastoupena: Ing. Emou Havelkovou, ředitelkou
IČO: 00095354
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka a. s.
číslo účtu: 1931771/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: [REDACTED] tel.: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

2. Trade FIDES, a.s.

se sídlem: Dornych 57, 617 00 Brno
zastoupena: Karlem Smolkou, oblastním ředitelem
IČO: 61974731
DIČ: CZ61974731
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Raiffeisenbank a.s.
Česká spořitelna a.s.
Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 6987310257/0100
1044046726/5500
7548722/0800
117974933/0300

datová schránka: eu5gqkq

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 2988

(dále jen „zhotovitel“)

II. Úvodní ustanovení

1. Vzhledem ke skutečnostem, které nebylo možné v době uzavření smlouvy předem předvídat, tj. změna průběžného harmonogramu revitalizace zámku v Bruntále, dohodly se smluvní strany na dodatku č. 1, kterým se upravují níže uvedené ustanovení smlouvy č. 123-2025-ÚPT (k VZ č. 3/2025) na obnovu kamerového systému a IR na zámku Bruntál, uzavřené dne 6. 10. 2025 (dále jen „Smlouva“).

III. Předmět dodatku

1. Odst. 2. článku V. Smlouvy se mění následovně:

Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu stanoveném smlouvou, přičemž termín dokončení se prodlužuje z důvodu nepřístupnosti tras způsobené instalací stavebního lešení. Po demontáži lešení bude v pracích pokračováno na základě písemné výzvy objednatele, a to tak, že práce budou dokončeny nejpozději **do 30 dnů** ode dne doručení této výzvy zhotoviteli.

2. Odst. 1 článku VIII. Smlouvy se mění následovně:

Úhrada ceny za dílo bude provedena ve dvou splátkách, a to po ukončení dodávek a prací dle přílohy č. 1 a následně po ukončení dodávek a prací dle přílohy č. 2.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravena zůstávají platné beze změny.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou součástí Smlouvy, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží každá smluvní strana po jednom vyhotovení.
2. Tento dodatek je uzavírán elektronicky, obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Zámek Bruntál – 1.etapa
Příloha č. 2: Zámek Bruntál – 2.etapa

V Bruntále dne:

V Ostravě dne:

za objednatele
Ema Havelková, ředitelka

za zhotovitele
Karel Smolka, oblastní ředitel

Akceptováno: 18.11.2025

Příloha č. 1

Zakázkové číslo

Zámek Bruntál - 1. etapa - obměna kamerového systému a přívodů k IR bariérám Etapa 1
Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace

Rozpočet č.: FS00934

Trade FIDES a.s.

Daliborova 7
 Ostrava Mar.Hory
 709 00
 tel: +420 596 622 500
 fax: +420 596 622 455

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	183 108,50
Montážní práce a služby celkem	187 486,00
Ostatní	51 403,00
Celkem	421 997,50
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)	421 997,50
DPH	88 619,48
Celkem s DPH	510 616,98

Položka	ks/m	MJ	Jedn. cena	Celková cena	Montáž/ks/m	Mont. celk.
VSS - dohledový videosystém						
Demontáž stávajícího kamerového systému včetně kabeláže	4,00	hod	0,00	0,00	450,00	1 800,00
NVR4432-EI AI Videorekordér IP síťový 32kanálový, záznam Max. 256 Mbps, Max. rozlišení 16 Mpx na kameru	1,00	ks	9 993,00	9 993,00	650,00	650,00
HDD4000S 24/7 SATA DISK 4000GB, 5900 rpm, vhodný do podmínek 24/7, pro PC	2,00	ks	2 916,00	5 832,00	150,00	300,00
Videoserver, DVR, NAS	1,00	ks	4 880,00	4 880,00	225,00	225,00
LR2110-8ET-120 8 portový ePoE switch Dahua, 120W, flow control, long distance 800m	1,00	ks	4 094,00	4 094,00	225,00	225,00
PFS3211-8GT-120-V2 8portový PoE switch GBIC SM Gbic gigabitový, singlemode, konektor LC, 1310nm, dosah do 10km, LC Duplex konektor	2,00	ks	459,00	918,00	80,00	160,00
M-SDR-240-48 Průmyslový napájecí zdroj 48VDC, 240W	1,00	ks	7 280,00	7 280,00	650,00	650,00
IPC-HFW5541E-ZE-27135-S3 5 Mpx Starlight IP kompaktní kamera, obj. 2,7–13,5 mm, IR 60 m, IP 67, IK 10, PoE	1,00	ks	7 293,00	7 293,00	650,00	650,00
PFA121 Přídavný límeček pro Dahua kamery	1,00	ks	429,00	429,00	150,00	150,00
IPC-HFW, držáky PFB603W, PFB120W a PFB121W	1,00	ks	412,00	412,00	150,00	150,00
PFA156 Konzola pro přichycení PFB206W, PFA121	1,00	ks	1 300,00	1 300,00	150,00	150,00
Držák na stěnu vč. příslušenství	1,00	ks	4 150,00	4 150,00	550,00	550,00
Nerezová konzole na uchycení kamer, IR bariér a halogenů (atypická výroba)	1,00	ks				

IPC-HDBW4431F-M-DAE-0280B-S2 4 Mpx dome IP kamera exteriérová, obj. 2,8 mm, IR 20 m, IP 67, IK 10, PoE	5,00 ks	4 845,00	24 225,00	500,00	2 500,00
PFA139 Dahua přídavný límec pro dome kamery 4xxx	5,00 ks	197,00	985,00	334,00	1 670,00
Nástěnný 15U rozvaděč 600x600 vč. výstroje (zásuvkový panel, ventilace, UPS 900W, políčky, atd.)	1,00 kpl	25 000,00	25 000,00	4 000,00	4 000,00
SXKD-6-FTP-PE venkovní datový kabel KOPOS 1420 K50 MONOFLEX EN 320 N	1 089,00 m	15,50	16 879,50	28,00	30 492,00
PVC pro případ neprůchodnosti tras v objektu a svody ve stěnách	100,00 m	5,50	550,00	50,00	5 000,00
KOPOFLEX 40 (32) chránička pro případ neprůchodnosti částí stávajících chráničků (fakturováno dle skutečnosti)	50,00 m	18,50	925,00	32,00	1 600,00
Drobný instalační materiál (svorky, pásky, jističe hmoždinky, šroubky, tmely, atd.)	1,00 kpl	1 500,00	1 500,00	700,00	700,00
Ruční výkopové práce (pro odkopávky propojovacích krabic a zprůchodnění tras)	20,00 hod	0,00	0,00	650,00	13 000,00
Pomocné a stavební práce spojené s osazováním prvků, protahování tras v/na objektu a do objektu	50,00 hod	50,00	2 500,00	450,00	22 500,00
Seřízení pohledu a nast. kamery	6,00 ks	0,00	0,00	209,00	1 254,00
Programování záznamového zařízení / kamera IP	6,00 ks	0,00	0,00	650,00	3 900,00
Programování uživatelských požadavků	6,00 hod	0,00	0,00	800,00	4 800,00
Propojení a nastavení do stávající sítě a klientskému PC	3,00 hod	0,00	0,00	650,00	1 950,00
Funkční zkouška a výchozí revize	8,00 hod	0,00	0,00	700,00	5 600,00
Kabeláž a chráničky k IR Bariérám a halogenům					
Demontáž stávající kabeláže	8,00 hod	0,00	0,00	450,00	3 600,00
CYKY-J 3x6 pro napájení halogenů	100,00 m	69,50	6 950,00	28,00	2 800,00
CYKY-J 4x6 pro napájení halogenů	50,00 m	81,50	4 075,00	28,00	1 400,00
CYKY-J 5x6 pro napájení halogenů	50,00 m	99,50	4 975,00	28,00	1 400,00
IKGB0030-- Gel propojovací krabice, IP 68, 313x90x47	3,00 ks	2 136,00	6 408,00	550,00	1 650,00
SXKD-5E-FTP-PE Venkovní instalační kabel pro IR bariéry	250,00 m	12,50	3 125,00	28,00	7 000,00
CYKY-J 2x2,5 napájení IR bariér	220,00 m	25,50	5 610,00	28,00	6 160,00
Drobný instalační materiál (svorky, pásky, hmoždinky, šroubky, tmely, atd.)	1,00 kpl	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
KOPOFLEX 40 (32) chránička pro případ neprůchodnosti částí stávajících chráničků a svody ve stěnách (fakturováno dle skutečnosti)	100,00 m	18,50	1 850,00	32,00	3 200,00
D+M - Zemní propojovací krabice IP68 včetně utěsnění - přechod stěna-terén	4,00 ks	2 000,00	8 000,00	1 000,00	4 000,00
Ruční výkopové práce (pro odkopávky propojovacích krabic a zprůchodnění tras)	20,00 hod	0,00	0,00	650,00	13 000,00

KOPOS 1420 K50 MONOFLEX EN 320 N					
PVC pro případ neprůchodnosti tras v objektu	100,00 m	5,50	550,00	50,00	5 000,00
Pomocné a stavební práce spojené s osazováním prvků, protahování tras v/na objektu a do objektu	30,00 hod	50,00	1 500,00	450,00	13 500,00
Práce spojené s odpojením IR bariér a halogenů	3,00 hod	0,00	0,00	450,00	1 350,00
Funkční zkouška a výchozí revize	8,00 hod	0,00	0,00	700,00	5 600,00
Dodávka IR bariér					

Infrazávora 3paprsková, dosah 150 m vnější, 450 m vnitřní, nastavení pomocí displeje a DIP přepínače, 4CH synchronizace pro větší odolnost vůči rušení, rozsah pracovních teplot od -25 °C do +55 °C, IP 65, napájení 12–24 V DC, odběr 90 mA / 12 V DC / pár, NO/NC reléový výstup, NC tamperový výstup, uchycení na zeď/sloupek, rozměry 92 x 90 x 291 mm					
	2,00 sada	4 310,00	8 620,00	0,00	0,00
Montáž, oživení a nastavení IR bariér	8,00 hod	0,00	0,00	550,00	4 400,00
Funkční zkouška a výchozí revize	4,00 hod	0,00	0,00	700,00	2 800,00
Dodávka halogenů					

Reflektorové LED svítidlo Delta 100, výkon 100W, neutrální bílá 4000K, 13200lm, CRI80, vyzařovací úhel 120°, bez optiky, rozměry: 330x265x70mm, IP66, IK08, provozní teplota: -30°C - +50°C.					
	2,00 ks	5 350,00	10 700,00	0,00	0,00
Upevňovací materiál	3,00 kpl	200,00	600,00	0,00	0,00
Montáž, oživení a nastavení	4,00 hod	0,00	0,00	550,00	2 200,00
Funkční zkouška a výchozí revize	4,00 hod	0,00	0,00	700,00	2 800,00
Dodávka prvků			183 108,50		
Montáž prvků					187 486,00
Pronájem montážní plošiny vč. nakládky, vč.	1,00 den	0,00	0,00	9 067,00	9 067,00
Projekční, inženýrská a koordinační činnost	20,00 hod	0,00	0,00	900,00	18 000,00
Mimostaveništní doprava	0,50 kpl	0,00	0,00	48 672,00	24 336,00
Ostatní					51 403,00

Zpracoval: Smolka František

Dne: 07.11.2025

Příloha č. 2

Zakázkové číslo

Zámek Bruntál - obměna kamerového systému a přívodů k IR bariérám Etapa 2.
Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace

Rozpočet č.: FS00935

Trade FIDES a.s.

Daliborova 7
 Ostrava Mar.Hory
 709 00
 tel: +420 596 622 500
 fax: +420 596 622 455

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	186 071,00
Montážní práce a služby celkem	182 067,00
Ostatní	51 403,00
Celkem	419 541,00
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)	419 541,00
DPH	88 103,61
Celkem s DPH	507 644,61

Položka	ks/m	MJ	Jedn. cena	Celková cena	Montáž/ks/m	Mont. celk.
VSS - dohledový videosystém						
Demontáž stávajícího kamerového systému včetně kabeláže	4,00	hod	0,00	0,00	450,00	1 800,00
IPC-HFW5541E-ZE-27135-S3 5 Mpx Starlight IP kompaktní kamera, obj. 2,7–13,5 mm, IR 60 m, IP 67, IK 10, PoE	5,00	ks	7 293,00	36 465,00	650,00	3 250,00
PFA121 Přídavný límec pro Dahua kamery IPC-HFW, držáky PFB603W, PFB120W a PFB121W	5,00	ks	429,00	2 145,00	150,00	750,00
PFA156 Konzola pro příchycení PFB206W, PFA121	5,00	ks	412,00	2 060,00	150,00	750,00
Držák na stěnu vč. příslušenství	5,00	ks	1 300,00	6 500,00	150,00	750,00
Nerezová konzole na uchycení kamer, IR bariér a halogenů (atypická výroba)	5,00	ks	4 150,00	20 750,00	550,00	2 750,00
IPC-HDBW4431F-M-DAE-0280B-S2 4 Mpx dome IP kamera exteriérová, obj. 2,8 mm, IR 20 m, IP 67, IK 10, PoE	4,00	ks	4 845,00	19 380,00	500,00	2 000,00
PFA139 Dahua přídavný límec pro dome kamery 4xxx	4,00	ks	197,00	788,00	334,00	1 336,00
SXKD-6-FTP-PE venkovní datový kabel	1 000,00	m	15,50	15 500,00	28,00	28 000,00
KOPOFLEX 40 (32) chránička pro případ neprůchodnosti částí stávajících chráničků (fakturováno dle skutečnosti)	300,00	m	18,50	5 550,00	32,00	9 600,00
Ruční výkopové práce (pro odkopávky propojovacích krabic a zprůchodnění tras)	20,00	hod	0,00	0,00	650,00	13 000,00
Pomocné a stavební práce spojené s osazováním prvků, protahování tras v/na objektu a do objektu	40,00	hod	50,00	2 000,00	450,00	18 000,00
Seřízení pohledu a nast. kamery	9,00	ks	0,00	0,00	209,00	1 881,00

Programování záznamového zařízení / kamera IP	9,00 ks	0,00	0,00	650,00	5 850,00
Programování uživatelských požadavků	6,00 hod	0,00	0,00	800,00	4 800,00
Propojení a nastavení do stávající sítě a klientskému PC	5,00 hod	0,00	0,00	650,00	3 250,00
Funkční zkouška a výchozí revize	8,00 hod	0,00	0,00	700,00	5 600,00
Kabeláž a chráničky k IR Bariérám a halogenům					
CYKY-J 3x6 pro napájení halogenů	150,00 m	69,50	10 425,00	28,00	4 200,00
CYKY-J 4x6 pro napájení halogenů	100,00 m	81,50	8 150,00	28,00	2 800,00
CYKY-J 5x6 pro napájení halogenů	50,00 m	99,50	4 975,00	28,00	1 400,00
IKGB0030- Gel propojovací krabice, IP 68, 313x90x47	3,00 ks	2 136,00	6 408,00	550,00	1 650,00
SXKD-5E-FTP-PE Venkovní instalační kabel pro IR bariéry	500,00 m	12,50	6 250,00	28,00	14 000,00
CYKY-J 2x2,5 napájení IR bariér	200,00 m	25,50	5 100,00	28,00	5 600,00
KOPOFLEX 40 (32) chránička pro případ neprůchodnosti částí stávajících chrániček a svody ve stěnách (fakturováno dle skutečnosti)	100,00 m	18,50	1 850,00	32,00	3 200,00
D+M - Zemní propojovací krabice IP68 včetně utěsnění - přechod stěna-terén	4,00 ks	2 000,00	8 000,00	1 000,00	4 000,00
Ruční výkopové práce (pro odkopávky propojovacích krabic a zprůchodnění tras)	20,00 hod	0,00	0,00	650,00	13 000,00
KOPOS 1420 K50 MONOFLEX EN 320 N PVC pro případ neprůchodnosti tras v objektu	50,00 m	5,50	275,00	50,00	2 500,00
Pomocné a stavební práce spojené s osazováním prvků, protahování tras v/na objektu a do objektu	30,00 hod	50,00	1 500,00	450,00	13 500,00
Práce spojené s odpojení IR bariér a halogenů	5,00 hod	0,00	0,00	450,00	2 250,00
Funkční zkouška a výchozí revize	8,00 hod	0,00	0,00	700,00	5 600,00
Dodávka halogenů					
Reflektorové LED svítidlo Delta 100, výkon 100W, neutrální bílá 4000K, 13200lm, CRI80, vyzařovací úhel 120°, bez optiky, rozměry: 330x265x70mm, IP66, IK08, provozní teplota: -30°C - +50°C.	4,00 ks	5 350,00	21 400,00	0,00	0,00
Upevňovací materiál	3,00 kpl	200,00	600,00	0,00	0,00
Montáž, oživení a nastavení	4,00 hod	0,00	0,00	550,00	2 200,00
Funkční zkouška a výchozí revize	4,00 hod	0,00	0,00	700,00	2 800,00
Dodávka prvků			186 071,00		
Montáž prvků					182 067,00
Pronájem montážní plošiny vč. nákladky, v	1,00 den	0,00	0,00	9 067,00	9 067,00
Projekční, inženýrská a koordinační činnost	20,00 hod	0,00	0,00	900,00	18 000,00
Mimostaveništní doprava	0,50 kpl	0,00	0,00	48 672,00	24 336,00
Ostatní					51 403,00

Zpracoval: Smolka František

Dne:

07.11.2025